АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2023 № 1546

О внесении изменений в
постановление от 18.05.2022 № 858 «О
создании комиссии по рассмотрению
изменений существенных условий
муниципальных контрактов»

 В связи с кадровыми изменениями:

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.05.2022

№ 858 «О создании комиссии по рассмотрению изменений существенных
условий муниципальных контрактов» (в редакции постановления от
29.12.2022 № 2659) следующие изменения:

1.1. В приложении №2 «Состав Комиссии по оценке допустимости изменения
условий контрактов»:

Тихомирова Анастасия
Евгеньевна

- заместитель начальника отдела
муниципального заказа Администрации
г. Белогорск, секретарь.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков